MUNICíPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

LEI N° 2.755/2017, DE 09 MARÇO DE 2017.

Súmula: Denomina Rua no Parque Industrial "João Agnolin".

Autoria: Vereadora Lisete Maria Traesel Engelmann

A CÂMARA MUNICIPAL ~E CORONEL VIVIDA, ESTADO DO PARANÁ, aprovou e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada de "RUA DOS PIONEIROS", a Rua n" 01, localizada no Parque
Industrial João Agnolin.

Art.Z". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 09 (nove) dias do
/1

mês de março 17

Praça Angelo Mezzomo, s/n - 85.550-000 - Coronel Vivida - Paraná
Fone: (46) 3232-8300 - Fax: (46) 3232-1016 - e-mail: administracao@pmcv.com.br

mailto:administracao@pmcv.com.br